APAE - ASSOCIACIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - CNPJ: 17.789.991/0001-36

BALANCO PATRIMONIAL FINDOS EM 31/12/2024

[ATIVO 2024]Passivo 2024
Circulante 552.670,41 [Circulante (368.521,33)
Disponibilidades 520.210,19 |Obrigacdes Operacionais (368.521,33)

Direitos Realizaveis
Estoques

Nao Circulante
Investimentos
Intangivel
Imobilizado

32.460,22

1.820.416,56

1.820.416,56

2.373.086,97

Obrigagdes Financeiras

Nao Circulante

Emprést./Financiamentos
Obrigagoes Tributarias

Patrimonio Social
Fundo Patrimonial
Déficit ou Superavits do Exercicio

Total do Passivo

(2.004.565,64)
(1.434.299,65)
(570.265,99)

(2.373.086,97)

Total do Ativo
Assinado de forma

VONILIA digital por VONILIA
CUSTODIA SILVA cUstopiA SILVA

DIAS:474090026 DIAS:47409002620
Dados: 2025.04.08
20 16:29:03 -03'00
Vonilia Custédia Silva Dias
Presidente
APAE - Assoc. de Pais e Amigos dos Excepcionais

CNPJ: 17.789.991/0001-36

GISLEI SILVA ) .
Assinado de forma digital por
VIEIRA:7249138863 GISLEI SILVA VIEIRA:72491388634

4 Dados: 2025.02.13 09:40:50 -03'00'

Audicon Contabilidade e Associados Ltda - Epp
CNPJ: 03.356.537/0001-87
CRC-MG 8.323

Gislei Silva Vieira
CPF: 724.913.886-34
CRC-MG 069.749



		2025-02-13T09:40:50-0300
	GISLEI SILVA VIEIRA:72491388634


		2025-04-08T16:29:03-0300
	VONILIA CUSTODIA SILVA DIAS:47409002620




