APAE - ASSOCIACIAÇAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - CNPJ: 17.789.991/0001-36 BALANÇO PATRIMONIAL FINDOS EM 31/12/2024			
Circulante	552.670,41	Circulante	(368.521,33)
Disponibilidades	520.210,19	Obrigações Operacionais	(368.521,33)
Direitos Realizáveis Estoques	32.460,22	Obrigações Financeiras	· <u>-</u> ·
		Não Circulante	-
		Emprést./Financiamentos	-
		Obrigações Tributárias	-
Não Circulante	1.820.416,56		
Investimentos	-	Patrimônio Social	(2.004.565,64)
Intangível	-	Fundo Patrimonial	(1.434.299,65)
Imobilizado	1.820.416,56	Déficit ou Superávits do Exercício	(570.265,99)
Total do Ativo	2.373.086,97	Total do Passivo	- (2.373.086,97)

Vonília Custódia Silva Dias

Presidente

APAE - Assoc. de Pais e Amigos dos Excepcionais

CNPJ: 17.789.991/0001-36

Audicon Contabilidade e Associados Ltda - Epp CNPJ: 03.356.537/0001-87

CRC-MG 8.323

Gislei Silva Vieira CPF: 724.913.886-34

CRC-MG 069.749